Lotkolben

MERKMALE

Verfugt Uber einen
ergonomischen
dreieckigen Griff

Der Kunststoffgriff
ist zu 100 % stoRRfest

Mit einem
hochwertigen
integrierten
Nichrome
Heizelement

Der Lotkolben hat
einen

Edelstahlzylinder,
der ist Nahtlos

Ersatzldtspitzen
sind erhaltlich

Elektrischer Lotkolben von RS
Pro, 230V, 60 W

Professionelle Produkte von RS bieten Ihnen hochwertige Teile in
allen Produktkategorien. Unsere Produktpalette wurde von
Ingenieuren getestet und bietet eine vergleichbare Qualitéat wie die
fuhrenden Marken, ohne einen Premium-Preis zu zahlen.
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Lotkolben ‘@

Produktbeschreibung

Dieser elektrische Létkolben der bewéhrten Marke RS Pro wurde fir allgemeine Anwendungen
entwickelt, die eine konsistente, zuverlassige Warme erfordern. Der Lotkolben wird in das
Stromnetz eingesteckt und mit einer Edelstahlspitze ausgestattet und ist fur fast jede
Arbeitsumgebung geeignet.

Allgemeine

Leistungstyp Elektrisch
Typ Lotkolben
Steckertyp UK

Ingenieure, Elektriker, Metallarbeiter, Juweliere,

Anwendungen Heimerfinder

Elektrische
Wattleistung 60W
Eingangsspannung 230V

Mechanische

Spitzengrofie 6mm

Betriebsumgebungsspezifikationen

Lotspitzentemperatur 500 °C.
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Lotkolben

Zulassungen

Konformitat/Zertifizierung

CE

Model

KD-15
KD-25
KD-30
KD-40
KD-60
KD-80
KD-100

15W
25W
30W
40W
60W
80W
100W
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